No

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 298/M

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador CASTRO

FILHO, no uso de suas atribuições legais

e, tendo em vista o que resolveu o Egrégio

Tribunal em sua sessão de 07.11.94,

RESOLVE:

Retificar as Juntas Apuradoras da 1º

Zona Eleitoral de Goiania-Goias, constantes das Portarias anteriores

de nºs 195/94 e 263/94, ficando assim constituídas:

jd
 Tão

1º JUNTA:

Presidente

Membros

Suplentes

22 JUNTA:

Presidente

Membros

Zona Eleitoral de Goiania:

: Dr. GILBERTO MARQUES FILHO

: OTONIEL DINIZ DE SOUZA

JURANDIR INACIO MOREIRA

CACILDO MARTINS FERREIRA

AMAURI DE SENA ATRES

: JADIR SOUSA E SILVA

CLEOMAR RODRIGUES DE ARAUJO

MAURICIO DE CASTRO VIDAL

: Dr. ELCY SANTOS DE MELO

: JOÃO BATISTA FAGUNDES

Suplentes

3º JUNTA

Presidente :

: ALCIDES LUIZ DE SIQUEIRA Membros

suplentes

4º JUNTA

Presidente

Membros

Regional Eleitoral do Estado de Goias

do mes de novembro do ano de 1994,

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

WEST DE OLIVEIRA

MARILTON PEREIRA DE REZENDE

CLEÔMENES REIS

: ODIM MENDES

MOACYR RAIMUNDO DE SOUZA

REINALDO LIMIRIO

Dra. AMELIA NETTO MARTINS DE ARAÚJO

JOSE GONÇALVES DA CUNHA

ADILSON RAMOS

FELIX AUGUSTO PERILLO MAGALHÃES

: CÉLIO GONÇALVES CAMILO

ANTONIO RIBEIRO

GILDAIR INÁCIO DE OLIVEIRA

: Dr. STENKA ISAAC NETO

: WALDEMAR PARREIRA

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA QUEIROZ
FRANKLIN SILVA BRANDÃO

ANTONIO DAVID BARBOSA

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da /Tresidencia do Tribunal

em Goiania, aos 08 dias

Presidente do TRE/CO.